CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM,  HỌC LẠI

		Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam
                                      - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ……………………………….Mã sinh viên: …...…..………….............
Ngành học: ……………………….…	Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Trong học kỳ: ………………..….Năm học:  ……………………………………..
Đã được học  phần ……………………………………………Mã HP.……......
và có kết quả điểm không cao.

Nay tôi làm đơn này xin học cải thiện học phần : ………………………
Số tín chỉ: ……………….….Với lớp: ……. vào thứ …………… tiết : ……...
Giáo viên giảng dạy: …………………………………………………. ……….

	Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký học cải thiện điểm, học lai.

    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm ……
	Xác nhận của phòng Tài vụ		     SINH VIÊN KÝ TÊN
		(đã nộp tiền)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
 (SONG NGÀNH)

		Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam
                                      - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: …………………………………………….Mã sinh viên: …...…..…………...
Ngành học: …………………………….…	Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Trong học kỳ: ………………..….Năm học:  ……………………………………………..

Đã  đạt kết quả điểm chung bình chung học tập (TBCHT) : ………………….

Tôi làm đơn này xin học chương trình thứ hai:  ………………………………..
Với lớp: ……………… …………Khóa: ……. ……………………………..

	TT
	Học phần
	Mã học phần
	Tín chỉ
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên

	1

	2

	3

	4

	Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký học cùng lúc hai chương trình.

    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm ……
	Xác nhận của phòng Tài vụ		      SINH VIÊN KÝ TÊN
	       (đã nộp tiền)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC VƯỢT (HỌC THEO TIẾN ĐỘ NHANH)

		Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam
                                      - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: …………………………………………….Mã sinh viên: …...…..…………...
Ngành học: …………………………….…	Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Trong học kỳ: ………………..….Năm học:  ……………………………………………..

Đã  đạt kết quả điểm chung bình chung học tập (TBCHT) : ………………….
và không có học phần thi lại.

Tôi làm đơn này xin học vượt các học phần sau :

	TT
	Học phần
	Mã học phần
	Tín chỉ
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên

	1

	2

	3

	4

	Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký học theo tiến độ học nhanh.

      Hà Nội, ngày ……tháng …… năm ……
	Xác nhận của phòng Tài vụ			   SINH VIÊN KÝ TÊN
	         (đã nộp tiền)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC THEO TIẾN ĐỘ CHẬM

		Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam
                                      - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: …………………………………………….Mã sinh viên: …...…..…………...
Ngành học: …………………………….…	Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Trong học kỳ: ………………..….Năm học:  ……………………………………………..

Tôi làm đơn này xin học chậm các học phần sau :

	TT
	Học phần
	Mã học phần
	Tín chỉ
	Thứ
	Tiết
	Giảng viên

	1

	2

	3

	4

	Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký học theo tiến độ học chậm.

      Hà Nội, ngày ……tháng …… năm ……
	Xác nhận của phòng Tài vụ			   SINH VIÊN KÝ TÊN
	         (đã nộp tiền)